BÔ XÂY DỰNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỎNG CÔNG TY VIGLACERA - CTCP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỐ:Ó?30/TCT-CBTT Hà Nội, ngày OA tháng Oẹ năm 2019.
V/v: Công bố thông tin về việc gia hạn thời
gian tổ chức ĐHCĐ thường niên năm 2019

CÔNG BÓ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: - ủy ban Chúng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: TỔNG CÔNG TY VIGLACERA - CTCP

- Mã chứng khoán: VGC

- Địa chỉ trụ sở chính: Tầng 16 &17 Toà nhà Viglacera, số 1 Đại lộ Thăng Long,
phường Mễ Trì, quận Nam Từ Liêm, thành phố Hà Nội

- Điện thoại: (84-24) 3553 6660 Fax: (84-24) 3553 6671

2. Nội dung công bố thông tin:

Ngày 29/03/2018, Tổng công ty Viglacera - CTCP đã nhận được Văn bản số 133/CV-
ĐKKD của Sở Ke hoạch & Đầu tư TP Hà Nội về việc chấp thuận gia hạn thời gian họp
Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2019 của Tổng công ty vào thời gian thích họp
trước ngày 30/06/2019.

3. Thông tin này được công bố trên trang thông tin điện tử của Tổng công ty Viglacera
- CTCP ngày 01/04/2019 tại đường dẫn: http://www.viglacera.com.vn/

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn
chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bổ.

*  Tài liệu đính kèm: Văn bản số 133/CV-ĐKKD ngày 29/03/2019 của Sở Kế hoạch & Đầu tư
TP Hà Nội.

Noi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VP, CBTT.TCT.

Đại diện tổ chức
Người thưc hiên công bố thông til

KT/T0NG Gỉ AM Đốc TÒNG CỘNG TY
PH Ó  T Ỏ N G  G IÁ M  Đ Ô C

Q iiỊH Ịịè n  ( h t k  Q u â i t

http://www.viglacera.com.vn/